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A B C D E F B/A  (B-E-F)/B E/B F/B C/A C/B D/C

基準値 6.5%以下 90%以上 0.４%以上 6.1%以上

全　国 2,976,460 463,158 112 917 2,464,828 297,813 156,542 9,604 2,536 170,272 63,418 10,720 5,598 1,362 5,082 74,391 4,898 11,762 5.7% 90.2% 2.9% 6.9% 0.36% 6.3% 52.2%
　　個別 1,649,878 176,718 71 784 1,295,689 214,246 103,559 5,826 1,624 111,791 40,501 6,565 3,385 872 3,994 48,713 3,254 8,763 6.8% 89.3% 2.9% 7.8% 0.40% 5.9% 51.6%

　　集団 1,326,582 286,440 41 133 1,169,139 83,567 52,983 3,778 912 58,481 22,917 4,155 2,213 490 1,088 25,678 1,644 2,999 4.4% 92.1% 2.8% 5.1% 0.31% 7.1% 53.3%

和歌山県 25,435 5,502 1 15 20,828 2,790 1,649 99 30 1,777 861 120 85 23 31 600 57 108 7.0% 90.7% 3.2% 6.1% 0.47% 6.8% 70.8%
　　個別 14,667 2,753 1 2 11,202 2,266 1,111 62 23 1,192 571 83 57 17 24 402 39 73 8.1% 90.6% 3.3% 6.1% 0.57% 7.0% 68.7%

　　集団 10,768 2,749 0 13 9,626 524 538 37 7 585 290 37 28 6 7 198 18 35 5.4% 90.9% 3.1% 6.0% 0.34% 6.3% 75.7%

和歌山市 5,789 454 0 0 4,681 638 416 34 20 470 243 47 31 11 9 128 13 30 8.1% 90.9% 2.8% 6.4% 0.81% 10.0% 66.0%
　　個別 5,184 433 0 0 4,337 478 320 31 18 369 177 43 29 10 9 101 13 26 7.1% 89.4% 3.5% 7.0% 0.83% 11.7% 67.4%

　　集団 605 21 0 0 344 160 96 3 2 101 66 4 2 1 0 27 0 4 16.7% 96.0% 0.0% 4.0% 0.66% 4.0% 50.0%

海南市 1,175 0 0 0 963 125 85 2 0 87 44 4 2 0 3 29 1 6 7.4% 92.0% 1.1% 6.9% 0.34% 4.6% 50.0%
　　個別 1,011 0 0 0 810 122 77 2 0 79 40 4 2 0 3 25 1 6 7.8% 91.1% 1.3% 7.6% 0.40% 5.1% 50.0%

　　集団 164 0 0 0 153 3 8 0 0 8 4 0 0 0 0 4 0 0 4.9% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

橋本市 2,008 22 0 0 1,543 360 101 3 1 105 62 5 4 1 0 35 2 1 5.2% 97.1% 1.9% 1.0% 0.25% 4.8% 80.0%
　　個別 1,295 13 0 0 893 337 64 0 1 65 38 3 3 0 0 23 1 0 5.0% 98.5% 1.5% 0.0% 0.23% 4.6% 100.0%

　　集団 713 9 0 0 650 23 37 3 0 40 24 2 1 1 0 12 1 1 5.6% 95.0% 2.5% 2.5% 0.28% 5.0% 50.0%

有田市 462 0 0 0 295 132 34 1 0 35 18 2 2 1 0 11 4 0 7.6% 88.6% 11.4% 0.0% 0.43% 5.7% 100.0%
　　個別 274 0 0 0 128 121 24 1 0 25 12 1 1 0 0 10 2 0 9.1% 92.0% 8.0% 0.0% 0.36% 4.0% 100.0%

　　集団 188 0 0 0 167 11 10 0 0 10 6 1 1 1 0 1 2 0 5.3% 80.0% 20.0% 0.0% 0.53% 10.0% 100.0%

御坊市 1,022 648 0 0 897 82 42 1 0 43 17 3 3 1 0 22 1 0 4.2% 97.7% 2.3% 0.0% 0.29% 7.0% 100.0%
　　個別 576 329 0 0 470 75 30 1 0 31 9 2 2 1 0 19 1 0 5.4% 96.8% 3.2% 0.0% 0.35% 6.5% 100.0%

　　集団 446 319 0 0 427 7 12 0 0 12 8 1 1 0 0 3 0 0 2.7% 100.0% 0.0% 0.0% 0.22% 8.3% 100.0%

田辺市 1,739 12 1 0 1,366 201 161 7 3 171 79 13 7 3 3 68 7 1 9.8% 95.3% 4.1% 0.6% 0.75% 7.6% 53.8%
　　個別 990 5 1 0 671 182 128 5 3 136 64 10 4 1 2 54 5 1 13.7% 95.6% 3.7% 0.7% 1.01% 7.4% 40.0%

　　集団 749 7 0 0 695 19 33 2 0 35 15 3 3 2 1 14 2 0 4.7% 94.3% 5.7% 0.0% 0.40% 8.6% 100.0%

新宮市 633 11 0 0 558 26 46 2 0 56 28 0 0 0 0 10 4 14 8.8% 67.9% 7.1% 25.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 180 4 0 0 133 16 29 2 0 33 17 0 0 0 0 3 4 9 18.3% 60.6% 12.1% 27.3% 0.00% 0.0% -

　　集団 453 7 0 0 425 10 17 0 0 23 11 0 0 0 0 7 0 5 5.1% 78.3% 0.0% 21.7% 0.00% 0.0% -

紀の川市 3,723 1,084 0 0 3,088 362 255 17 1 273 118 12 11 2 0 133 0 10 7.3% 96.3% 0.0% 3.7% 0.32% 4.4% 91.7%
　　個別 1,316 734 0 0 937 244 130 5 0 135 63 4 4 1 0 66 0 2 10.3% 98.5% 0.0% 1.5% 0.30% 3.0% 100.0%

　　集団 2,407 350 0 0 2,151 118 125 12 1 138 55 8 7 1 0 67 0 8 5.7% 94.2% 0.0% 5.8% 0.33% 5.8% 87.5%

岩出市 1,079 452 0 0 795 179 99 6 0 105 42 5 5 3 0 55 2 1 9.7% 97.1% 1.9% 1.0% 0.46% 4.8% 100.0%
　　個別 1,079 452 0 0 795 179 99 6 0 105 42 5 5 3 0 55 2 1 9.7% 97.1% 1.9% 1.0% 0.46% 4.8% 100.0%

　　集団 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -

紀美野町 155 0 0 0 102 39 12 2 0 14 7 2 1 0 0 4 1 0 9.0% 92.9% 7.1% 0.0% 1.29% 14.3% 50.0%
　　個別 93 0 0 0 44 38 10 1 0 11 6 1 1 0 0 4 0 0 11.8% 100.0% 0.0% 0.0% 1.08% 9.1% 100.0%

　　集団 62 0 0 0 58 1 2 1 0 3 1 1 0 0 0 0 1 0 4.8% 66.7% 33.3% 0.0% 1.61% 33.3% 0.0%

かつらぎ町 588 1 0 0 431 108 45 3 1 50 30 1 1 0 13 6 0 0 8.5% 100.0% 0.0% 0.0% 0.17% 2.0% 100.0%
　　個別 344 1 0 0 276 49 17 2 0 20 12 0 0 0 8 0 0 0 5.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 244 0 0 0 155 59 28 1 1 30 18 1 1 0 5 6 0 0 12.3% 100.0% 0.0% 0.0% 0.41% 3.3% 100.0%

九度山町 112 0 0 0 85 9 4 0 1 6 2 1 1 0 0 1 0 2 5.4% 66.7% 0.0% 33.3% 0.89% 16.7% 100.0%
　　個別 72 0 0 0 64 6 2 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 2 4.2% 33.3% 0.0% 66.7% 0.00% 0.0% -

　　集団 40 0 0 0 21 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1 0 0 7.5% 100.0% 0.0% 0.0% 2.50% 33.3% 100.0%

高野町 90 29 0 1 84 0 4 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6.7% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 32 1 0 1 30 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 58 28 0 0 54 0 3 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 6.9% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
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基準値 6.5%以下 90%以上 0.４%以上 6.1%以上10％未満
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湯浅町 577 323 0 0 497 41 31 0 0 37 18 1 0 0 0 15 3 0 6.4% 91.9% 8.1% 0.0% 0.17% 2.7% 0.0%
　　個別 146 86 0 0 105 29 12 0 0 12 8 0 0 0 0 4 0 0 8.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 431 237 0 0 392 12 19 0 0 25 10 1 0 0 0 11 3 0 5.8% 88.0% 12.0% 0.0% 0.23% 4.0% 0.0%

広川町 316 167 0 13 270 16 15 2 0 18 10 3 3 0 0 4 1 0 5.7% 94.4% 5.6% 0.0% 0.95% 16.7% 100.0%
　　個別 41 23 0 0 34 4 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 0 0 7.3% 100.0% 0.0% 0.0% 2.44% 33.3% 100.0%

　　集団 275 144 0 13 236 12 12 2 0 15 8 2 2 0 0 4 1 0 5.5% 93.3% 6.7% 0.0% 0.73% 13.3% 100.0%

有田川町 814 475 0 0 667 91 52 3 1 56 31 4 3 1 0 16 2 3 6.9% 91.1% 3.6% 5.4% 0.49% 7.1% 75.0%
　　個別 261 137 0 0 174 69 18 0 0 18 11 1 1 1 0 5 1 0 6.9% 94.4% 5.6% 0.0% 0.38% 5.6% 100.0%

　　集団 553 338 0 0 493 22 34 3 1 38 20 3 2 0 0 11 1 3 6.9% 89.5% 2.6% 7.9% 0.54% 7.9% 66.7%

美浜町 359 223 0 0 318 30 11 0 0 11 8 1 1 0 0 2 0 0 3.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.28% 9.1% 100.0%
　　個別 188 101 0 0 153 26 9 0 0 9 6 1 1 0 0 2 0 0 4.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.53% 11.1% 100.0%

　　集団 171 122 0 0 165 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

日高町 413 256 0 0 379 21 13 0 0 13 6 2 2 0 0 3 1 1 3.1% 84.6% 7.7% 7.7% 0.48% 15.4% 100.0%
　　個別 138 73 0 0 119 14 5 0 0 5 3 1 1 0 0 0 1 0 3.6% 80.0% 20.0% 0.0% 0.72% 20.0% 100.0%

　　集団 275 183 0 0 260 7 8 0 0 8 3 1 1 0 0 3 0 1 2.9% 87.5% 0.0% 12.5% 0.36% 12.5% 100.0%

由良町 381 259 0 0 356 14 9 2 0 11 5 2 0 0 0 4 0 0 2.9% 100.0% 0.0% 0.0% 0.52% 18.2% 0.0%
　　個別 132 76 0 0 113 11 6 2 0 8 3 2 0 0 0 3 0 0 6.1% 100.0% 0.0% 0.0% 1.52% 25.0% 0.0%

　　集団 249 183 0 0 243 3 3 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 1.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

印南町 588 392 0 0 517 42 27 2 0 22 12 3 0 0 1 6 0 0 3.7% 100.0% 0.0% 0.0% 0.51% 13.6% 0.0%
　　個別 316 199 0 0 260 37 18 1 0 19 12 2 0 0 1 4 0 0 6.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.63% 10.5% 0.0%

　　集団 272 193 0 0 257 5 9 1 0 3 0 1 0 0 0 2 0 0 1.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.37% 33.3% 0.0%

みなべ町 567 4 0 0 513 27 24 3 0 35 16 2 2 0 0 15 0 2 6.2% 94.3% 0.0% 5.7% 0.35% 5.7% 100.0%
　　個別 113 1 0 0 91 14 8 0 0 16 9 0 0 0 0 6 0 1 14.2% 93.8% 0.0% 6.3% 0.00% 0.0% -

　　集団 454 3 0 0 422 13 16 3 0 19 7 2 2 0 0 9 0 1 4.2% 94.7% 0.0% 5.3% 0.44% 10.5% 100.0%

日高川町 811 596 0 0 772 16 23 0 0 21 9 1 1 0 0 9 2 0 2.6% 90.5% 9.5% 0.0% 0.12% 4.8% 100.0%
　　個別 126 68 0 0 111 9 6 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 3.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 685 528 0 0 661 7 17 0 0 17 9 1 1 0 0 5 2 0 2.5% 88.2% 11.8% 0.0% 0.15% 5.9% 100.0%

白浜町 490 6 0 0 321 127 41 1 0 29 11 0 0 0 0 5 1 12 5.9% 55.2% 3.4% 41.4% 0.00% 0.0% -
　　個別 339 4 0 0 178 126 34 1 0 24 9 0 0 0 0 4 1 10 7.1% 54.2% 4.2% 41.7% 0.00% 0.0% -

　　集団 151 2 0 0 143 1 7 0 0 5 2 0 0 0 0 1 0 2 3.3% 60.0% 0.0% 40.0% 0.00% 0.0% -

上富田町 367 10 0 0 313 32 22 0 0 22 6 0 0 0 0 0 7 9 6.0% 27.3% 31.8% 40.9% 0.00% 0.0% -
　　個別 126 4 0 0 78 32 16 0 0 16 4 0 0 0 0 0 5 7 12.7% 25.0% 31.3% 43.8% 0.00% 0.0% -

　　集団 241 6 0 0 235 0 6 0 0 6 2 0 0 0 0 0 2 2 2.5% 33.3% 33.3% 33.3% 0.00% 0.0% -

すさみ町 142 0 0 0 102 23 16 1 0 15 12 1 1 0 0 2 0 0 10.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.70% 6.7% 100.0%
　　個別 61 0 0 0 26 22 13 0 0 11 9 1 1 0 0 1 0 0 18.0% 100.0% 0.0% 0.0% 1.64% 9.1% 100.0%

　　集団 81 0 0 0 76 1 3 1 0 4 3 0 0 0 0 1 0 0 4.9% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

那智勝浦町 345 8 0 0 317 8 19 0 0 19 10 0 0 0 0 6 3 0 5.5% 84.2% 15.8% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 76 3 0 0 64 4 8 0 0 8 5 0 0 0 0 3 0 0 10.5% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 269 5 0 0 253 4 11 0 0 11 5 0 0 0 0 3 3 0 4.1% 72.7% 27.3% 0.0% 0.00% 0.0% -

太地町 85 51 0 0 77 4 4 0 0 4 1 1 1 0 0 2 0 0 4.7% 100.0% 0.0% 0.0% 1.18% 25.0% 100.0%
　　個別 10 5 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

　　集団 75 46 0 0 67 4 4 0 0 4 1 1 1 0 0 2 0 0 5.3% 100.0% 0.0% 0.0% 1.33% 25.0% 100.0%

古座川町 109 5 0 0 89 8 8 4 0 12 4 2 1 0 0 3 0 3 11.0% 75.0% 0.0% 25.0% 1.83% 16.7% 50.0%
　　個別 16 1 0 0 10 2 3 1 0 4 2 0 0 0 0 1 0 1 25.0% 75.0% 0.0% 25.0% 0.00% 0.0% -

　　集団 93 4 0 0 79 6 5 3 0 8 2 2 1 0 0 2 0 2 8.6% 75.0% 0.0% 25.0% 2.15% 25.0% 50.0%

北山村 26 14 0 0 24 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -

　　集団 26 14 0 0 24 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

串本町 470 0 0 1 408 28 29 2 2 30 11 2 2 0 2 6 2 7 6.4% 70.0% 6.7% 23.3% 0.43% 6.7% 100.0%
　　個別 132 0 0 1 88 20 21 1 1 21 7 1 1 0 1 5 2 5 15.9% 66.7% 9.5% 23.8% 0.76% 4.8% 100.0%

　　集団 338 0 0 0 320 8 8 1 1 9 4 1 1 0 1 1 0 2 2.7% 77.8% 0.0% 22.2% 0.30% 11.1% 100.0%
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